
 

 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 

 

Základní školy Chotěšov 
 
 
 

 
 

                  
 

 
 

 

              za školní rok 2018 - 2019 
 
 
 

na základě Zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání (školský zákon) a Vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti 
dlouhodobých záměrů a výročních zpráv. 

 
  

                        

 
 
 
 
 
 

 
          Zpracoval Mgr. František Halada 
                                                                                                     ředitel školy 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 2 

 

  

 
OBSAH 
 

1.  Základní údaje o škole. 
2.  Přehled oborů vzdělávání, které škola vyučuje v souladu se zápisem ve školském  

 rejstříku. 
3.  Školská rada 
4.  Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy. 
5.  Průběh školního roku a významné akce. 
6.  Údaje o přijímacím řízení nebo o zápisu k povinné školní docházce a následném  

 přijetí do školy. 
7.  Údaje o výsledcích vzdělávání žáků podle cílů stanovených vzdělávacími programy a  

 podle poskytovaného stupně vzdělání. 
8.  Údaje o prevence rizikového chování. 
9.  Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků.  
10.  Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti. 
11.  Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí. 
12.  Základní údaje o hospodaření školy za rok 2018. 
13.  Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů. 
14.  Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení. 
15.  Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích  

 zdrojů. 
16.  Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a  

 dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání.     
17.  Fotografie jednotlivých tříd, seznamy žáků, třídní učitelé, fotografie zaměstnanců   

 školy. 
18.  Strategický plán školy v letech 2016 – 2020. 

 

 
 
  

          
 

                      Letní fotografie budovy školy pořízená z Lesní ulice 

 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 3 

 

1. Základní údaje o škole 
 
Název organizace:   
 
Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 
Ulice, číslo:       Plzeňská 388 
Obec:                     Chotěšov 
Pracoviště:        budova ZŠ a sportovní hala Plzeňská 388 
                       budova školní jídelny Plzeňská 685 
Spádový obvod školy:  území obce Chotěšov včetně jeho místních částí  
                                       Mantov, Losina, Hoříkovice, Týnec 
PSČ:                332 14 
Právní forma:     příspěvková organizace 
Školský rejstřík:                č.j.: ŠMS/109/06  s účinností od  1. 9. 2006 
IČ:                           75006707 
IZO:                 600070450 
Zřizovatel:          obec Chotěšov, Plzeňská 88, 332 14 Chotěšov 
Počet žáků:   celkem 263 
Telefony:           377 900 342, 377 900 984, 377 900 985, 377 900 807           

E-mail:            info@zschotesov.eu    
Web:               www.zschotesov.eu    
Datová schránka:  vm2mkb7 
Ředitel školy:             Mgr. František Halada 
Zástupce ředitele:  Mgr. Jaroslava Studničková 
Školská rada:  předseda: Mgr. Miroslav Sedláček (za pedagogy) 
    zapisovatel: Marcela Beránková (za rodiče)  
    člen: Mgr. Zdeněk Šuster (za zřizovatele)  
 

 

 
 

2. Přehled oborů vzdělávání, které škola vyučuje v souladu se 
zápisem ve školském rejstříku. 

 
Základní škola Chotěšov vyučuje dle Školního vzdělávacího programu TVOŘIVÁ ŠKOLA 
(OŘ-318/2016-VV) pro 1. - 5. ročník a 6. - 9. ročník. Žáci se SVP se vzdělávají dle téhož 
programu, žáci s LMP dle minimálních očekávaných výstupů specifikovaných v RVP. 
 
 

3. Školská rada 
 
Dne 5. a 7. 11. 2018 se konaly volby do školské rady. Za pedagogy byl zvolen Mgr. Miroslav 
Sedláček, za rodiče paní Marcela Beránková a za zřizovatele školy byl jmenován  
Mgr. Zdeněk Šuster. Zvolená rada se dohodla na těchto funkcích: předseda Mgr. Miroslav 
Sedláček, zapisovatelka paní Marcela Beránková, člen Mgr. Zdeněk Šuster. 
Školská rada se sešla během školního roku 2x, zápisy jsou založeny v kanceláři školy. 

mailto:%20%20%20%20%20%20%20%20%09%09info@zschotesov.eu
http://www.zschotesov.eu/


Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 4 

 

4. Rámcový popis personálního zabezpečení školy 
 

Základní škola v Chotěšově je plně organizovanou školou s devíti ročníky běžných tříd.  Na 
prvním stupni školy probíhalo vyučování celkem v 8 třídách (jedna první třída, jedna druhá, 
dvě třetí, dvě čtvrté, dvě páté). Na druhém stupni bylo 5 tříd (jedna šestá, jedna sedmá, 
dvě osmé a jedna devátá). Celkem se ve školním roce vyučovalo ve 13 třídách. Škola ke 
své činnosti využívá samotné prostory školy, sportovní halu s moderním zázemím, 
víceúčelové hřiště, herní prostory pro zájmovou činnost školní družiny a školního klubu a 
pozemek školy. Vlastní budova školy disponuje dvanácti kmenovými učebnami pro běžné 
třídy.  Jedna třída se učila v učebně chemie. Ve škole je k dispozici pět odborných učeben 
(laboratoř chemie a fyziky, cvičná kuchyně, učebna jazyků – počítačů, učebna 
polytechnické výchovy a odborná učebna digitálních technologií a přírodních věd). Celkem 
tedy 17 učeben a 3 herny (2x školní družina a 1x školní klub). V budově je zřízeno školní 
poradenské pracoviště.  

   

V průběhu školního roku došlo v učitelském sboru pouze k jedné změně – za dlouhodobě 
nemocnou Mgr. Nejedlou (z důvodu nemoci byl pracovní poměr následně ukončen 
dohodou k 30. 7. 2019) byl přijat zástup – učitel německého jazyka Jan Petr, který  
od 26. 8. nastoupil jako plnohodnotný zaměstnanec. K 31. 12. 2018 odešla na mateřskou 
dovolenou Mgr. Kateřina Rubášová a její třídu I. A převzala Mgr. Markéta Křelovcová. Třídní 
učitelkou IV. A se dočasně stala Lucie Holubová. Od 1. 12. 2018 se změnila psycholožka – 
nově nastoupila Mgr. Lucie Šimunová. 
Ve škole pracovalo celkem 20 pedagogů, 7 asistentek pedagoga pro žáky se SVP a 
psycholožka. Od 1. 2. 2019 nastoupila za paní Novotnou uklízečka Petra Kozlíková.  
K 30. 4. 2019 ukončila pracovní poměr vedoucí školní jídelny Iveta Tomášková a k 1. 6. 
nastoupila nová vedoucí jídelny Pavlína Netrvalová. Hlavní kuchařka skončila k  31. 7. 2019 
a za ni nastoupila 19. 8. 2019 nová kuchařka paní Miroslava Ouředníková. 
 
 

TŘÍDNÍ UČITELÉ 
   

I.  A Rubášová Kateřina Mgr.  -   od 1. 1. 2019  Křelovcová Markéta  Mgr.     

II. A Štrejlová Jaroslava Mgr. 

III. A Foudová Miroslava Mgr. 

III. B Koubková Jarmila Mgr. 

IV. A Křelovcová Markéta Mgr.   -  od 1. 1. 2019  Holubová Lucie 

IV. B Čmolíková Jana Mgr. 

V. A Šístková Radka Mgr. 

V. B Sedláček Miroslav Mgr. 

VI. A Hudcová Irena Mgr. 

VII. A Koňařík Petr Mgr. 

VIII. A Čmolíková Olga Mgr. 

VIII. B Káčerik Pavel Mgr. 

IX. A Čáp Miroslav Mgr. 

    

   



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 5 

 

NETŘÍDNÍ UČITELÉ 

 

 

Duffková Hana Mgr. 

 Jindřich Robert Mgr. 

 Markupová Jitka Mgr. 

 Nejedlá Gabriela Mgr. 

    

VYCHOVATELKY   

 

 

Škrábková Ivana  

 Mastná Eva  

 Paterová Vendula  

    

ASISTENTKY PEDAGOGA  

 

 

Holubová Lucie  

 Heřboltová Markéta  

 Ježková Zlatuše  

 Kremplová Miloslava  

 Markupová Jitka Mgr. 

 Mastná Eva  

 Němcová Eva  
 
ŠKOLNÍ PSYCHOLOŽKA  

 Šmídová Anna Mgr. 

 Šimunová Lucie Mgr. 
 
SPRÁVCE SÍTĚ   

 

 

Štumpf Michal  
    

ŠKOLNÍ JÍDELNA   

 

 

Tomášková Iveta  

 Sotáková Alena  

 Růžková  Jaroslava 

    
 

ADMINISTRATIVA, PROVOZ 
 

                                                  Šejdová        Helena 

Kovářová      Petra 

Janka            Jiří 

Podlipská      Hana 

Voráčková     Dana 

Novotná        Zdeňka  /  Kozlíková Petra 

Gerhartová    Miloslava 

 
VEDENÍ ŠKOLY 
 

Halada         František     Mgr. 

                  Studničková Jaroslava     Mgr. 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 6 

 

5. Průběh školního roku a významné akce 
 
Školní rok byl slavnostně zahájen v pondělí 3. září 2018 před budovou školy a ukončen  
v pátek 29. června 2019.   
 
Mezi nejvýznamnější akce letošního školního roku patřilo slavnostní otevření nově 
vybudované odborné učebny digitálních technologií a přírodních věd (registrační 
číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0008136), která byla slavnostně otevřena 18. září 2018. 

 

Hosté slavnostního otevření:  
  

pan starosta obce Chotěšov – Luděk Rosenberger 
pan místostarosta obce – Daniel Koláček 
Mgr. Ivana Bartošová, náměstkyně hejtmana pro oblast školství Plzeňského kraje 
Mgr. Vladimír Studnička, zástupce Ministerstva pro místní rozvoj 
Mgr. Jaroslav Šobr, předseda Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Ing. Arch. Václav Mastný, projektant stavby 
Václav Vlček, jednatel W&W stavby - dodavatelské stavební firmy 
Jaroslav Hojda, stavební dozor celého projektu, pan FAIT, stavbyvedoucí 
Mgr. Jiřina Koppová, ITI Plzeň, prostřednictvím jich se projekt podával 
Ing. Jiří Lodr, ředitel Diecézní charity pro Plzeňský a Karlovarský kraj 
Mgr. Tomáš Svoboda, MAS Radbuza 
paní Pavla Adamcová, MAS Radbuza 
paní Iva Hořanová, místostarostka Stod  
 
paní Dáša Křesinová - Šmídová, DK Design Plzeň 
pan  Michal Štumpf, TechUp Stod 
paní Ivana Špačková, APEKO group 
Mgr. Lenny Dianová, ředitelka ZŠ Šťáhlavy 
Mgr. Zuzana Houdková, ředitelka ZŠ a MŠ Chotíkov 
Mgr. Jiří Loritz, ředitel ZŠ Nýřany 
pan Jiří Janka, školník ZŠ Chotěšov 
 
 

  
     

            Ze slavnostního otevření učebny digitálních technologií a přírodních věd dne 18. 9. 2018 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 7 

 

Druhou, pro školu velmi významnou událostí, bylo 100. výročí české školy v Chotěšově 
(a současně 90 let od otevření budovy české školy). 
Oslava a program proběhly v sobotu 16. 2. 2019. Před sto lety byly pod vedením učitele 
Václava Hataje otevřeny první české třídy v chotěšovském klášteře. Václav Hataj se 
následně stal prvním řídícím učitelem (ředitelem) a významnou osobností, která se 
zasloužila o stavbu vlastní české školy v Chotěšově – dnešní budovy na Plzeňské 388. 
 

Hosté akce (kromě veřejnosti, rodičů, učitelů i žáků): 
 

pan starosta obce Chotěšov  Daniel Koláček 
pan místostarosta obce   Pavel Malina  
bývalí starostové   Luděk Rosenberger 
     Bc. Filip Hrubý 
                                Jaroslava Mathesová 
     Miroslav Vápeník 
     Václav Mestl                           
JUDr. Jaroslava Havlíčková, vedoucí odboru školství PK 
Mgr. Jaroslav Šobr, předseda Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost KÚPK 
Mgr. Miroslava Foltýnová , majitelka Bus Tour Foltýnová 
SDH Chotěšov, starosta Josef Tomášek 
Ing. Arch. Václav Mastný, projektant stavby 
Václav Vlček, jednatel W&W stavby - dodavatelské stavební firmy 
Jaroslav Hojda, stavební dozor celého projektu 
Ing. Jiří Lodr, ředitel Diecézní charity pro Plzeňský a Karlovarský kraj 
Dáša Křesinová-Šmídová, majitelka firmy DK Design Plzeň  
Richard Šmíd, spolumajitel firmy Polypress Karlovy Vary 
Mgr. Zuzana Houdková, ředitelka ZŠ a MŠ Chotíkov 
Mgr. Vlastimil Kouřil, zástupce ředitele ZŠ Dobřany 
Mgr. Martina Macánová, ředitelka ZŠ Stod 
Iva Hořanová,  MŠ Stod 
Jaroslava Weberová, ředitelka MŠ Chotěšov 
Ing. Ondřej Helar, manažer Škola OnLIne         
Jana Hesová, předsedkyně OSPV 
Jitka Škardová, OSPV 
Roman Hudec,  firma služby ICT, kamerové systémy, ozvučení  
  
Bývalí zaměstnanci ZŠ 
Mgr. Alice Jindrová 
Mgr. Božena Moulisová 
Mgr. Milena Brabcová          
Mgr. Vladimír Foist     
Mgr. Jan Kacerovský  
Mgr. Milada Mašková  
Ing. Jaroslav Gubric 
Bc. Ondřej Cibulka             
 
Všem hostům byly k dispozici propagační předměty: stolní kalendáře s výtvarnými pracemi 
našich žáků, pamětní publikace, DVD disk s dokumentárními i současnými záznamy a další 
drobnosti. Na chodbách školy si hosté prohlédli historické i dobové fotografie, vyzkoušeli 
zařízení retro učebny, zhlédli pěvecká i taneční vystoupení žáků. 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 8 

 

Slavnostní zahájení proběhlo ve školní jídelně za účasti současného i bývalých starostů a 
pozvaných hostů. V prostorách školy byly instalovány panely z historie a současnosti naší 
školy. V učebnách i na chodbách jsme se mohli pyšnit výtvarnými díly našich žáků včetně 
krásné keramiky. Jedna z učeben byla stylově a dobově vybavena jako retro. Žáci během 
dopoledne předvedli pěvecká a taneční vystoupení. 
 
Za úspěchem akce stojí celý pedagogický sbor i ostatní zaměstnanci školy. I v této zprávě 
patří všem veliké poděkování. 
 

     
 

   
 

  
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 9 

 

Tříkrálová sbírka 2019 
 

    
 

    
 

    
 

            
 

          



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 10 

 

Němcová Eva                  
Škardová Alena II. A                       
Škardová Simona VI. A             
Baláž Jáchym V. A              
 
Tomášková Iveta               
Skořená Petra III. B                         
Tomášek Vojtěch V. A                          
Russová Kateřina III. B            
 
Foudová Miroslava             
Kyrianová Natálie II. A                        
Pflug Ondřej V. B                    
Hauptmanová Kristýna III. A 
 
Skořená Jana 
Brabec Lukáš VII. A 
Král Petr 
Straka Tadeáš VII. A 
 
Mičan Václav                     
Šindelková Amálie VII. A 
Trnka Ondřej II. A                
 
Káčerik Pavel                 
Bartoňová Justýna VI. A                                 
Feklová Kristýna VII. A                                                 
Brabcová Tereza VI. A         
 
Chramostová Aneta          
Kokošková Sabina III. A                    
Benešová Michaela V. B                   
Krajčovičová Karolína VI. A        
 
Míková Jitka               
Baláž František II. A                 
Baláž Petr III. A                             
Míka David   IV. B          
 

 

Duffková Hana 
Rosenbergerová Lucie V. A 
Rosenbergerová Lea VIII. B 
Janka Martin  VIII. B 
 

Vedoucí skupin a žáci Tříkrálové sbírky 2019: 
 

Rybová Eliška  
Rybová Adéla V.A 
Nuzíková Kateřina V. A 
Slavotínková Kristýna V.A    
 
Retová Miriam 
Marková Viktorie I.  A               
Ženíšková Eliška II. A               
Georgiev Kristiyan III .A         
 
Studničková Jaroslava        
Hejlová Adéla V. A                  
Fantiš Filip IV. B                       
Kešnerová Růžena II. A      
 
Sotáková Alena              
Sotáková Kateřina IV. B                            
Hrdličková Vendula I. A                
Slámová Eliška IV. B                   
 
Kremplová Miloslava      
Gita Tamara IV. A             
Metlická Anna V. A              
Jamrich Patrik VII. A      
 
Šejdová Helena 
Mrázková Aneta IV. B 
Šikula David I. A 
Hönigová Daniela II. A 
 

Kouřilová Hana                  
Hudec Michal V. A                 
Hudec Daniel VI. A                                              
Petříková Anna III. A     
 
Sedláček Miroslav           
Fišer Jan VIII. A                
Švábová Tereza VII. A             
Braunová Magdaléna VI. A       
 
Štrejlová Jaroslava        
Jeslínková Marie IV. B                        
Blahútová Agáta II. A                    
Melicharová Edith I. A        
 

 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 11 

 

  
 
 

Výtěžek TS: 56.076,- Kč 

 

D Ě K U J E M E 
 
 
 

 
 
 
6. Údaje o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí do 

školy. 

Zápis do 1. ročníku základní školy se konal dne 25. 4. 2019 a dostavilo se k němu celkem 
37 zákonných zástupců žáků, 5 rodičů se nedostavilo. Týden před konáním zápisu se 
uskutečnila zábavná a poznávací akce pro budoucí prvňáčky, protože vlastní zápis 
probíhal pouze administrativně s rodiči. K povinné školní docházce bylo přijato 24 dětí, 9 
dětem byl povolen odklad školní docházky. K 1. 9. 2019 nastoupilo do první třídy celkem 
24 nových žáků. 

 

Rozhodnutí ředitele školy ve správním řízení Počet Počet odvolání 

Odklad povinné školní docházky  9 0 

Dodatečný odklad povinné školní docházky 0 0 

Přijetí do ZŠ na základě zápisu do 1. třídy 24  0 

Rozhodnutí o absolvování 10. roku školní docházky  0 0 

 
Další statistické údaje o žácích a škole jsou uloženy v elektronické podobě 
v systému    KEVIS KÚ Plzeňského kraje, www.kevis.kr-plzensky.cz .          
 
 
                            

http://www.kevis.kr-plzensky.cz/


Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 12 

 

7. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků podle cílů stanovených 
vzdělávacími programy a podle poskytovaného stupně vzdělání 

 
 5.1   Údaje o výsledcích vzdělávání žáků k 31. 8. 2019    

 

 

5.2 Žáci s individuálním vzdělávacím plánem 
 

počet žáků s IVP      z toho talentovaní v jakém oboru/předmětu 

38 0                   0 
 
   

            5.3  Chování žáků   
 

Snížený stupeň z chování:        Počet žáků 

        1. pololetí                                               2. pololetí 

2. stupeň                2                                                                  5 

3. stupeň                2                                                              1 

 
  

           5.4  Docházka žáků 
 

Zameškané hodiny celkem 20 841 79,1 / žáka 

z toho neomluvené      75 0,29 / žáka 

z toho nezapočítávané hodiny 

(soutěže, vrcholový sport, akce školy) 

 2 757 10,5 / žáka 

 
 
 
8. Údaje o prevenci rizikového chování 

 
Na nespecifické primární prevenci se podílejí všichni zaměstnanci školy. V loňském školním 
roce jsme se zaměřili na posilování pozitivních vztahů mezi žáky (významná role třídních 
učitelů, hodiny etické výchovy) a zdravý životní styl. Žáci jsou rovněž vedeni k solidaritě – 
každým rokem se mnoho z nich účastní Tříkrálové sbírky. 
V rámci specifické prevence spolupracujeme s externími organizacemi – dlouholeté 
pozitivní zkušenosti máme s Národní iniciativou pro život, významná je spolupráce 
s Klubem Magnet (Diakonie Západ), Policií ČR a Nadačním fondem Albert. 
 
Projevy rizikového chování jsou mapovány všemi učiteli, zejména třídními. Následně 
probíhají rozhovory se žáky za přítomnosti školní psycholožky, školního metodika prevence, 
případně ředitele školy a jsou kontaktováni rodiče, s nimiž se daný problém řeší. 
V závažných případech (zneužívání OPL, podezření na týrání svěřené osoby…) spolupracuje 
škola s OSPOD Stod a PČR. 
 

počet žáků 
celkem 

z toho 

prospělo s vyznamenáním prospělo neprospělo z toho nehodnoceno 

257 126 122 9 1 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 13 

 

Preventivní programy: 
 

Škola Zdravé pětky, Nakupování se Zdravou pětkou, Párty se Zdravou pětkou 
Moje cesta na svět, Prevence nechtěného těhotenství 
Bezpečný internet 
Odstraňujeme komunikační bariéry 
Homofobie a její odstraňování 
Prevence zneužívání OPL 
Dopravní výchova 
 
V roce 2018/2019 jsme řešili s rodiči a odborníky nejčastěji záškoláctví, ale i šikanu, 
sebepoškozování a užívání návykových látek.  

 
 

 
 

 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 14 

 

9. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 
 

Další vzdělávání je realizováno na základě pokynu MŠMT č.j.: 11336/2001-25.  
Vedení školy podporuje zejména týmové vzdělávání, proto se i v letošním roce uskutečnil 
další společný seminář s psychologem PhDr. Václavem Mertinem na téma Psychologie 
dítěte a práce se žákem.  
Ředitel školy se standardně zúčastnil vzdělávání v rámci Asociace ředitelů základních škol, 
zástupkyně ředitele školy konference zástupců ředitelů škol v Praze. Oba pak semináře 
personální společnosti TCC online Praha na téma klima na pracovišti. 
 
Počet školení a seminářů 
  

Celkový počet navštívených vzdělávacích akcí 18 
Celkový počet pedagogů školy, kteří se vzdělávání zúčastnili 16 
Celkový počet pedagogů zvyšujících si kvalifikaci 1 

  
Přehled absolvovaného vzdělávání 
 

 
 
 
10. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
 
Každoročně škola vydává dvě čísla elektronického newsletteru Zpravodaj školy se 
zajímavostmi, články a údaji ze života školy.  Činnost školy je prezentována i v každém 
vydání Chotěšovského zpravodaje. Pravidelně aktualizujeme školní webové stránky 
(www.zschotesov.eu).  Na stránky přispívají zejména garanti akcí a koordinátoři projektů.   
 

Mezi nejvýznamnější akce patřily: Tříkrálová sbírka a výlet žáků školy – účastníků 
Tříkrálové sbírky do Domažlic a Meclova, adventní koncert v chotěšovském klášteře, 
vánoční trhy ve škole, významný podíl na zajištění 7. ročníku Běhu Chotěšovem, 
projektové dny. 

téma subjekt pedagog

Jak být laskavým a efektivním učitelem Společně k bezpečí Mgr. Jaroslava Studničková

Jak na kázeň ve třídě KCVJŠ Mgr. Olga Čmolíková

Bloggers seminář Klett Mgr. Olga Čmolíková

Dítě s dysfunkcí - co s ním? KCVJŠ Miloslava Kremplová

Klady a zápory hyperaktivity u dětí KCVJŠ Mgr. Markéta Křelovcová

Zkvalitňování výuky přírodov.předmětů a M ČŠI Mgr. Miroslav Čáp

Žáci se SPUCH v inkluzivním vzdělávání KCVJŠ Mgr. Radka Šístková

Specialista na řešení šikany a kyberšikany Forum Mgr. Jaroslava Studničková

Dramatická výchova pro současnou školu Tvořivá dramatika - DAMU Mgr. Irena Hudcová

Práce s přírodním materiálem v hodinách PV KCVJŠ Mgr. Jitka Markupová

Seminář pro výchovné poradce PPP Plzeň Mgr. Miroslava Foudová

Krušné hory - exkurze KCVJŠ Mgr. Petr Koňařík

Strategické řízení ve školách NIDV Mgr. Miroslav Čáp

Kongresové dny výchovného poradenství Asociace VP Mgr. Miroslava Foudová

Matematika pro život PF UK Mgr. Pavel Káčerik

Psychologie dětí, práce se žákem PhDr. Václav Mertin všichni ped. prac. - týmové školení

Pedagogika pro 1. stupeň ZŠ ZČU Lucie Holubová

Letní škola čtenářské gramotnosti MAS Radbuza Mgr. Hana Duffková, Radka Šístková

Nová legislativa škol, financování AŘZŠ, MŠMT, ČŠI Mgr. František Halada

http://www.zschotesov.eu/


 

Výchovně vzdělávací a sportovní akce 
 

OP minifotbal 
Street hockeyball                                                          
OP florbal hoši, dívky  
Přespolní běh Chlumčany 
OP v přehazované 
Pohár rozhlasu 
Lyžařský kurz Železná Ruda 
BESIP, testování dopravní výchova 
Poslední Přemyslovci 
Zažij středověk 
Hurá na hrady 
Pernštejni – Staré pověsti české 
Divadlo Narcis, Divadlo Alfa 
Divadélko pro školy 
Divadlo J. K. Tyla 
Hudební pořady – Vánoce, Beatles 
Za barokem  
100PY Plzeň 
Muzeum smyslů Praha 
Tříkrálová sbírka, výlet účastníků TS 
Den boje proti rakovině 
Škola Zdravé pětky 
Nakupování se Zdravou pětkou 
Párty se Zdravou pětkou 
Moje cesta na svět, Moje cesta na svět Plus 
Prevence nechtěného těhotenství 
Chodbové akce – Klub Magnet 
Odstraňujeme komunikační bariéry 
Bezpečný internet 
Beseda s Mons. Tomášem Holubem 
Vánoční trh – sportovní hala školy 
Adventní koncert – chotěšovský klášter 
Techmania Plzeň 
Matematika je hra 
Mobilní trilopark - ZŠ 
Den jinde – se ZŠ Třemošná 
Technika má zlaté dno - Plzeň 
Veletrh perspektivy řemesel Stod 
Ručičky kraje - Plzeň 
Autocentrum Šmucler - exkurze 
Spalovna Chotíkov - exkurze 
Kaolinový důl Nevřeň - exkurze 
Den Země 
Běh Chotěšovem 
Školní výlety 
Diskotéka pro ŠD a žáky 2. stupně 

  



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 16 

 

Ve dnech 6. – 13. 7. 2019 se opět uskutečnilo letní soustředění na Rudolfově 
Pile, tentokrát s celotáborovu hrou „Cirkus mezi stromy“.  
Tábora se zúčastnilo 71 dětí, 14 dospělých (vedoucí, kuchyně) a 8 praktikantů. 
Akce se velmi vydařila. Dokumentujeme několika málo fotografiemi.  
 

   
 

        
 

   
 

    
 

     
 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 17 

 

Úspěchy ve sportu, olympiádách a soutěžích 
 

 Street hockeyball (okresní přebor) - učitel Mgr. Káčerik 

1. místo 
Daniel Drda, Jan Fišer, Tomáš Šedivý, Lukáš Teršl, Jana Hofmanová, Adam Blahút, 
Martin Mourek, Daniel Janda, Jáchym Baláž, Marek Mastný  
 

 Přespolní běh Chlumčany - učitelé: Mgr. Jindřich, Mgr. Koňařík  

3. místo  
Aneta Beránková, Anna Beránková, Nela Peteříková, Aneta Heřboltová, Zuzana 
Schafferová, Kristýna Krocová  
 

 Florbal, okresní kolo, kategorie dívky - učitel Mgr. Jindřich 

2. místo 
Magdaléna Braunová, Kamelia Rumenova, Pavlína Kubešová, Lucie Lukášová, Nela 
Peteříková, Linda Zborníková, Adéla Seerová, Tiffany Horvathová, Kateřina Hrubá 
 

 Pohár rozhlasu, okresní kolo – učitelé Mgr. Koňařík, Mgr. Jindřich 

2. místo v závodu družstev starší žákyně:   
Adéla Seerová, Lea Rosenbergerová, Kristýna Hrivnáková, Zuzana Schafferová 
 

Pavlína Kubešová  VII. A  1. místo  běh na 60 m  
Pavlína Kubešová  VII. A  1. místo  skok do dálky 
Aneta Beránková  VIII. A  1. místo běh na 800 m 
Nela Peteříková   VIII. A  2. místo  běh na 800 m 
Anna Beránková   VIII. A  2. místo běh na 60 m 

 

 Recitační soutěž – okresní kolo Irena Hudcová 

1. místo Jakub Sádlík, v krajském kole obdržel Cenu diváků 

 

 Lidice pro 21. století – mezi 20 nejlepšími se umístila Lea Rosenbergerová 

 Dějepisná olympiáda, okresní kolo – učitelka Mgr. Duffková 

3. místo: Lea Rosenbergerová 
 

 Technika má zlaté dno 

umístění: Barbora Konopíková, Karolína Šindelková 

 
 
NEJLÉPE HODNOCENÍ ŽÁCI TŘÍD 
 
Edith Melicharová - I. A, Natálie Kyrianová - II. A,         Michaela Horoščáková - III. A, 
Petra Skořená - III. B,    Kateřina Procházková - IV. A,    Tereza Langmaierová - IV. B, 
Jakub Kubát - V. A,        Lukas Fait – V. B,                    Adéla Drymlová - VI. A,  
Pavlína Kubešová - VII. A,                                          Linda Zborníková - VIII. A,  
Natálie Weinfurterová - VIII. B,                                   Sára Nehonská - IX. A 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 18 

 

11. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou   
     školní inspekcí. 

 

Na začátku října se ve škole uskutečnilo týdenní šetření ČŠI za účasti 5 inspektorek. Byly 
zkontrolovány veškeré dokumenty týkající se vzdělávání včetně školního řádu, směrnic, 
opatření a evidence žáků v kroužcích.  V dokumentaci školy byly na místě opraveny 
drobné nedostatky.   
  
Závěrečná zpráva ČŠI neobsahovala žádné závady nebo porušení předpisů ze strany 
školy.  
 
  

12. Základní údaje o hospodaření školy za rok 2018. 

                1. Výnosy  - hlavní činnost 
 

602 Výnosy ŠJ                  898.710,- 

602 Výnosy školní klub, družina                  190.200,- 

604 Výnosy - ostatní                      2.880,- 

646 Výnosy z prodeje DHM                    27.600,- 

648 Čerpání fondů                    61.513,62 

649 Ostatní výnosy                  109.233,40 

662 Úroky                        734,47 

   

 Výnosy z činnosti                   1,290.137,02 

    
Příspěvky a dotace na provoz 
  
672 0100 Provozní dotace zřizovatel                2,159.389,60 

672 0200 Dotace KU – kamerový systém                     42.000,- 

672 0230 Dotace KÚ 33070                     31.680,- 

672 0400 Dotace KÚ 33353               16,075.344,- 

   

672 0900 Dotace ÚSC-odpisy                 1,046.440,80 

672 0650 Výnosy z provozní části transferu UDT                      13.000,- 

672 0240 Projekt „Podpora úspěšné výuky“  I                     251.781,38 

672 0241 Projekt „Podpora úspěšné výuky“  II                        5.232,96 

672 0600 Výnos z inv.transferů (účet 403) UDT                       72.997,80 

672 0901 Výnos z inv.transferů (účet 403) gastro                       24.996,- 

 Celkem:                 19,722.862,54 

      
 Výnosy – doplňková činnost 
 

60x Výnosy z prodeje služeb                         280.190,- 

64x Ostatní výnosy z činnosti                         312.315,- 

 
 
Výnosy celkem    hlavní činnost                       21,013.734,03Kč 
                                doplňková činnost                     592.505,- Kč 
 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 19 

 

2. Náklady hlavní činnost 
 

501 Spotřeba materiálu - potraviny               894.037,37 

501 Spotřeba materiálu - čisticí prostředky                 86.170,68 

501 Spotřeba materiálu - spotřeba PHM                 12.757,- 

501 Spotřeba materiálu - kancelářské potřeby                 52.810,79 

501 Spotřeba materiálu - učební pomůcky               120.928,03 

501 Spotřeba materiálu - knihy                 42.309,15 

501 Spotřeba materiálu - provoz               182.108,98 

501 Spotřeba materiálu - papír do tiskárny                  38.915,- 

501 Spotřeba materiálu - ostatní               161.823,80 

   

502 Spotřeba energií - plyn                318.176,- 

502 Spotřeba energií - elektrická energie                314.496,- 

503 Spotřeba energií - voda                  61.448,- 

   

504 Prodané zboží                   3.120,- 

   

511 Opravy a udržování              125.589,90 

512 Cestovné                23.181,- 

513 Náklady na repre.                  8.128,40 

   

518 Ostatní služby – dopravné žáci                 52.203,34 

518 Ostatní služby – poštovné, telefony, bank. 
poplatky 

                41.744,47 

518 Ostatní služby – licence a upgrade NM                 152.927,06 

518 Ostatní služby – odvoz odpadu, dezinsekce 
servis kopírka, ostraha BOZP+PO 

                129.725,- 

518 Ostatní služby – ICT a GDPR služby                  119.000,- 

518 Ostatní služby – výuka plavání                    19.083,- 

518 Ostatní služby - ostatní                    91.353,27 

   

521  Mzdové náklady             11,930.471,76 

524 Zákonné pojištění –                4,005.563,20 

525 Jiné sociální pojištění                    49.691,- 

527 Zákonné sociální náklady                   333.831,42 

   

531 Daň silniční                      3.000,- 

538 Jiné poplatky                      6.000,- 

   

54x Ostatní náklady                   113.654,- 

551 Odpisy dlouhodobého majetku              1,150.037,60 

556 Tvorba opravných položek                       648,90 

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku                 371.821,40 

 Celkem                             
              21,016.756,98 

 
Náklady doplňková činnost 
 

Spotřeba materiálu                      202.312,06 

Prodej zboží                          4.923,89 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 20 

 

Ostatní služby                       127.576,47 

Mzdové náklady                       179.944,24 

Zákonné sociální pojištění                         48.240,80 

Zákonné sociální náklady  (FKSP)                           2.838,28 

Celkem                        

 
Náklady celkem                 hlavní činnost                   21,016.756,98 
                                                doplňková činnost                 565.835,74 
 
3. Výsledek hospodaření 
 
Hlavní činnost                                               -3.022,95 
Doplňková činnost                                                   26.669,26Kč  
                                  
              
   

 13. Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních  
          programů. 
 
Od 1. listopadu 2018 jsme pokračovali v podpoře škol formou projektů zjednodušeného 
vykazování (šablony MŠMT) v rámci vyhlášené výzvy Operační program věda, výzkum 
vzdělávání pod názvem Podpora úspěšné výuky – pokračování projektu s registračním 
číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0009384. 

Rozpočet projektu činí 946.507,-Kč a je z něj hrazena především školní psycholožka. 
Dalšími aktivitami jsou čtenářské kluby a nové metody ve výuce matematiky a projektové 
dny. Projekt bude realizován do 31. 10. 2020.

 

 

14.   Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci  
         celoživotního učení. 
 
Škola je neoddělitelnou součástí života obce, proto se snažíme, aby se žáci podíleli na 
některých aktivitách obce, zejména v oblasti kulturních vystoupení při akcích. Zaměstnanci 
školy pak nabídkou vzdělávacích aktivit pro žáky a mládež v obci.   
Pokračuje výborná spolupráce s chotěšovskými firmami MD Elektronik a STOLFIG. Důležitá 
je spolupráce se Sborem dobrovolných hasičů Chotěšov a zájmovými sdruženími a spolky 
– OSPV a Tělovýchovnou jednotou Chotěšov.  Firmy i organizace zveme na vlastní i veřejné 
akce, na kterých máme organizační podíl. Zástupci školy se naopak zúčastňují některých 
aktivit těchto organizací. Tradičně výborná spolupráce je se zřizovatelem školy - obcí a OÚ 
Chotěšov. 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 21 

 

Fotodokumentace některých akcí z průběhu školního roku 
 

  
     Beseda žáků s plzeňským biskupem Mons. Tomášem Holubem 
 

   
    Závěrečné zkoušky IX. A 
 

    
     Šerpování prvňáčků 
 

   
    Slavnostní vyřazení žáků IX. A v chotěšovském klášteře 

 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 22 

 

15.   Údaje o předložených a školou realizovaných projektech  
     financovaných z cizích zdrojů. 

             
 V rámci výzvy 16/2017 získala naše škola od Státního fondu životního prostředí podporu 
ve výši 382 370,- Kč, ze zdrojů zřizovatele bude uhrazeno 67 477,- Kč na přeměnu školní 
zahrady v přírodní učebnu. V  ní se budou vzdělávat nejen naši žáci, ale počítáme i 
s aktivitami zaměřenými na veřejnost.  
 

Na jaře byly provedeny terénní úpravy, následovalo rozšíření stávajícího jezírka (celková 
plocha nyní činí 35 m2 a vodu čistí filtrace), vybudování vyvýšených záhonů, hmatové 
stezky, trojkomorového kompostu, informačních tabulí a geostezky. V prostoru za halou 
roste louka osetá Českou květnicí. Již od jara funguje digitální meteostanice s výstupem 
na web školy. K jezírku jsme zakomponovali kameru – ta bude sloužit pro pozorování 
ptáků v krmítku.  Pro pěstitelské práce bylo z projektu zakoupeno nové nářadí, pro výuku 
přírodních věd pomůcky a literatura. Celý projekt podala a zpracovala zástupkyně školy 
Mgr. Jaroslava Studničková. 
 

     
 

 

 
16.   Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi,  

     organizacemi zaměstnavatelů a dalšími partnery při plnění  
     úkolů ve vzdělávání.     

 

Odborová organizace na pracovišti není založena a s žádnou jinou odborovou ani 
zaměstnavatelskou organizací škola nespolupracuje.  
Partnerem pro spolupráci jsou zejména firmy a organizace v obci (viz. bod 14  této zprávy). 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 23 

 

17.   Fotografie jednotlivých tříd, seznamy žáků, třídní učitelé,     
    fotografie zaměstnanců školy 
 
Tradiční součástí výroční zprávy jsou společné fotografie a seznamy žáků 
jednotlivých tříd (kvůli počasí ve sportovní hale). Je zveřejněna i fotografie se 
jmény všech zaměstnanců školy. Všichni rodiče i zaměstnanci školy na základě 
generálního souhlasu nemají připomínky se zveřejněním v této výroční zprávě.  

 

 
I. A  Mgr. Markéta Křelovcová,  AP Markéta Heřboltová 

 

 
 

 
 

 

 
Aleksandrova Gergana Pavlova Malina Matěj  
Bušková Kateřina Marková Viktorie  
Duong Thi Thu Thao Melicharová Edith  
Hrdličková Vendula Pašek Tobiáš  
Janeček Matěj Rehák Miroslav  
Kozel Libor Rešl Martin  
Križovič Lukáš Rydz Šimon  
Kubíková Simona Sedláčková Marie Beáta 

Kyselková Laura 
Sestrimska Stefani 
Krasimirova 

Majer Jaroslav Soušek Martin  
Majerová Eliška Šikula David  

       



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 24 

 

       II. A  Mgr. Jaroslava Štrejlová,   AP Miloslava Kremplová 

 
 

 
 

 
Baláž František Klein Martin 
Bielová Karolína Korčík Daniel 
Blahútová Agáta Kosť Petr  
Brouček Jan Kyrianová Natálie 
Dražská Michaela Malík Petr  
Duong Viet Anh Melichar Tomáš 
Fábik Miroslav Nejedlá Magdaléna 
Gardašová  Johana Škardová Alena 
Hönigová Daniela Švec Michal 
Hristov Hristo Milanov Trnka Ondřej 
Jurčo Adam Ženíšková Eliška 
Kešnerová Růžena   

 

 
 
 
 
 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 25 

 

     III. A  Mgr. Miroslava Foudová,   AP Zlatuše Ježková 

 
 

 
 
 
 

 
Baláž Petr Marešová Andrea 

Brouček František Mikeska Matyáš 

Georgiev Kristiyan Mariyanov Novotná Martina 

Hauptmanová Kristýna Petříková Anna 

Herget Radek Procházka Pavel 

Hlaváčková Barbora Sádlík Jakub 

Horoščáková Michaela 
Šimandlová 
Kateřina 

Kokošková Sabina Tiller Michal 

Limonová Michaela Váchalová Ema 
Lucová Kristýna 
 

Vintrová Nela 
 

    

 
 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 26 

 

 
       III. B  Mgr. Jarmila Koubková   (zast. Mgr. Jitka Markupová) 

 
 

 
 

 
Aleksandrova Marija Pavlova Košař Václav 
Barnet Petr Kubíček Radek 
Brabcová Sofie Lukášová Aneta 
Ďuráč Dominik Nohejl René 
Horník Štěpán Průchová Tereza 
Janov Erik Russová Kateřina 
Kaslová Nicol Skořená Petra 
Korčíková Simona Varga Matyáš 

   

 
 

 
 
 
 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 27 

 

IV. A  Lucie Holubová,  AP Eva Němcová 
 

 
 

 
 
 

 
Anderová Andrea Kleinová Alexandra 
Bednář Antonín Koláčková Kateřina 
Bušek Josef Kozel Aleš 
Dražská Markéta Kozová Tereza 
Drugda Denis Kubíková Tereza 

Gita Tamara 
Mlynáriková 
Veronika 

Höfler Dominik 
Procházková 
Kateřina 

Jindřich Matěj Spiller Tomáš 
Jurčo Jakub Štefanik Milan 
Karhan Pavel Vejskal Michal 

 
 
 

 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 28 

 

 
   IV. B  Mgr. Jana Čmolíková 
 

 
 

 
 

 
Beran Kryštof Mrázková Aneta 
Čonková Julie Musil David 
Fantiš Filip Prix Vítězslav 
Grlák Maxim Rydz Denis 
Jeslínková Marie Slámová Eliška 
Langmaierová Tereza Sotáková Kateřina 
Mádlová Natálie Volráb Václav 
Michalová Alena Vránová Karolína 
Míka David   
   

 

 
 
 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 29 

 

 
V. A  Mgr. Radka Šístková, AP Eva Mastná 

 
 

 

 
Baláž Jáchym Mařík Václav  
Burusciuc Mihaela Mauleová Viktorie  
Ďuráč Tomáš Metlická Anna  
Hejlová Adéla Nath Dominik  
Horoščák Matěj Nuzíková Kateřina  

Hudec Michal 
Rejtharová 
Kristýna  

Kaiser Patrik Rosenbergerová Lucie 
Knotek Matěj Rybová Adéla  

Košařová Lucie 
Slavotínková 
Kristýna  

Kubát Jakub Tomášek Vojtěch  
Kubešová Kateřina Vachovec Roman  

Lukášová Lucie 
Zahradníková 
Eliška  

    

 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 30 

 

 
V. B  Mgr. Miroslav Sedláček 

 

 
 

 
 
Bartošová Adriana Mičanová Markéta 
Benešová Michaela Mourek Lukáš 
Fait Lukas Nemcová Klára 
Fialová Petra Pflug Ondřej 
Fryč Vilém Prix Matěj  
Heřbolt Marek Švec Martin 
Höflerová Simona   
 
   

 

 
 
 
 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 31 

 

 
VI. A  Mgr. Irena Hudcová 

 

 
 

 
Bartoňová Justýna Mádl Kamil  
Brabcová Tereza Mastný Erik  

Braunová Magdaléna 
Rumenova Kamelia 
Valentinova 

Drymlová Adéla Soudková Pavlína  
Hájková Natálie Soušková Michaela  
Hrdonková Eliška Spiller Ondřej  
Hudec Daniel Škardová Simona  
Janovová Natálie Touš Jakub  
Jaroš Radek Touš Jan   
Kagánková Anna Vejskal Patrik  
Klimešová Hana Wolfová Veronika  
Krajčovičová Karolína    
    

 
 

 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 32 

 

   VII. A  Mgr. Petr Koňařík,  AP Mgr. Jitka Markupová 

 
 

 

 
Brabec Lukáš  Krutina Jakub  

Feklová Kristýna  Kubešová Pavlína 

Fišer Alexander  Langmaier Martin 

Fišer Daniel  Mastný Jan  

Havlíčková Tereza  Mastný Marek  

Hergeth Daniel  Nohava Daniel  

Horníková Natálie  Pálek Nicolas  

Horvathová Tiffany  Pašková Klaudie 

Hrivnáková Kristýna  Procházková Tereza 

Hrubá Kateřina  Straka Tadeáš  

Chalupná Kateřina  Šindelková Amálie 

Jamrich Patrik  Švábová Tereza 

     

 

 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 33 

 

VIII. A  Mgr. Olga Čmolíková 

 

 
 

 
Bednář Vilém  Chaney Kristina 

Beránková Aneta Pěchouček Jakub 

Beránková Anna  Peteříková Nela 

Březina Jindřich  Pittr Matyáš  

Drda Daniel  Rumenov Rumen 

Fišer Jan  Seerová Adéla  

Haváček Lukáš  Šedivý Tomáš  

Hofmanová Jana Teršl Lukáš  

Hönig Jakub  Zborníková Linda 

Horoščák Peter     

     

 

 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 34 

 

VIII. B  Mgr. Pavel Káčerik 

 

 
 

 
Blahút Adam Mourek Martin   

Drdová Silvie Musilová Natálie  

Janda Daniel Rosenbergerová Lea  

Janka Martin Tomanová Simona  

Krocová Kristýna Vodák Petr   

Kvardová Štěpánka Vránová Barbora  

Michal Daniel Weinfurterová Natálie  

      

 
 

 
 
 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 35 

 

IX. A  Mgr. Miroslav Čáp, Mgr. Hana Duffková (tř. uč. před spoj. tř.) 
 

 

 

Bažantová Barbora  Malátová Lucie 

Dražská Vendula  Nehonská Sára 

Fryč Vít  Pospíšilová Andrea 

Herget David  Radlingerová Adéla 

Heřboltová Aneta  Schafferová Zuzana 

Hulinská Viktorie  Spillerová Adéla 

Kaiser Samuel  Šindelková Karolína 

Knopp Josef  Tonár Martin  

Kocián David  Tuschlová Tereza 

Kokoška Tomáš  Zahradníková Gabriela 

Konopíková Barbora     
     
     

 

 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 36 

 

 
 
Pedagogický sbor a zaměstnanci školy 
 
 

 
 
 
Sedící zleva:  
 
Mgr. Pavel Káčerik, Mgr. Petr Koňařík, Mgr. Radka Šístková, Ivana Škrábková,  
Hana Podlipská, Mgr. Markéta Křelovcová, Mgr. Olga Čmolíková, Miloslava Kremplová, 
Petra Kozlíková, Miloslava Gerhartová, Mgr. Miroslav Čáp, Mgr. Robert Jindřich. 
 
Uprostřed zleva: 
 
Jan Petr, Mgr. Miroslava Foudová, Mgr. Hana Duffková, Markéta Heřboltová,  
Vendula Paterová, Mgr. František Halada, Petra Kovářová, Helena Šejdová,  
Mgr. Jaroslava Štrejlová, Lucie Holubová, Eva Němcová, Zlatuše Ježková. 
 
Vzadu zleva:  
 
Michal Štumpf, Mgr. Jitka Markupová, Eva Mastná, Mgr. Miroslav Sedláček,  
Mgr. Jaroslava Studničková, Mgr. Jana Čmolíková, Jiří Janka, Alena Sotáková,  
Mgr. Lucie Šimunová, Mgr. Irena Hudcová, Jaroslava Růžková. 
 
 

 

 
 
 

 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 37 

 

18. Strategický plán školy v letech 2016 – 2020 
 
Koncem školního roku ředitel školy hodnotil plnění Strategického plánu školy na léta  
2016 – 2020. Většina stěžejních kroků je realizována nebo budou dokončeny během roku 
2020. Strategický plán je k dispozici v sekretariátu školy. 
 

             
Zdroj: 
https://www.google.com/search?q=kreslen%C3%A9+vtipy+o+u%C4%8Ditel%C3%ADch&sxsrf=ACYBGNR8rX12_HdZvurU7YqCliHtyrksaw:15688123858

66&tbm=isch&source=iu&ictx=1&fir=RKvqMsBDC8ZkHM%253A%252ChiJXW8WzD8kaAM%252C_&vet=1&usg=AI4_-kQ1-
vJRSllYePD0UDnMdNYDCjT4fA&sa=X&ved=2ahUKEwjI7-nHudrkAhWozYUKHXmGAuYQ9QEwB3oECAgQEg#imgrc=o5KP8hJzZ29YfM:&vet=1 

  

 

 
 
Dne 1. 10. 2019 byla Výroční zpráva ZŠ Chotěšov předložena k projednání Školské radě. 
 
 
V Chotěšově dne 1. 10. 2019 
   
         ředitel školy 
 
 

     
                    
                      Školská rada výroční zprávu schválila dne 7. 10. 2019. 
 
 
 
Mgr. Miroslav Sedláček (předseda, za zaměstnance školy): 
 
 
Marcela Beránková (zapisovatelka, za rodiče žáků ZŠ): 
 
 
Mgr. Zdeněk Šuster (člen, za zřizovatele): 

https://www.google.com/search?q=kreslen%C3%A9+vtipy+o+u%C4%8Ditel%C3%ADch&sxsrf=ACYBGNR8rX12_HdZvurU7YqCliHtyrksaw:1568812385866&tbm=isch&source=iu&ictx=1&fir=RKvqMsBDC8ZkHM%253A%252ChiJXW8WzD8kaAM%252C_&vet=1&usg=AI4_-kQ1-vJRSllYePD0UDnMdNYDCjT4fA&sa=X&ved=2ahUKEwjI7-nHudrkAhWozYUKHXmGAuYQ9QEwB3oECAgQEg#imgrc=o5KP8hJzZ29YfM:&vet=1
https://www.google.com/search?q=kreslen%C3%A9+vtipy+o+u%C4%8Ditel%C3%ADch&sxsrf=ACYBGNR8rX12_HdZvurU7YqCliHtyrksaw:1568812385866&tbm=isch&source=iu&ictx=1&fir=RKvqMsBDC8ZkHM%253A%252ChiJXW8WzD8kaAM%252C_&vet=1&usg=AI4_-kQ1-vJRSllYePD0UDnMdNYDCjT4fA&sa=X&ved=2ahUKEwjI7-nHudrkAhWozYUKHXmGAuYQ9QEwB3oECAgQEg#imgrc=o5KP8hJzZ29YfM:&vet=1
https://www.google.com/search?q=kreslen%C3%A9+vtipy+o+u%C4%8Ditel%C3%ADch&sxsrf=ACYBGNR8rX12_HdZvurU7YqCliHtyrksaw:1568812385866&tbm=isch&source=iu&ictx=1&fir=RKvqMsBDC8ZkHM%253A%252ChiJXW8WzD8kaAM%252C_&vet=1&usg=AI4_-kQ1-vJRSllYePD0UDnMdNYDCjT4fA&sa=X&ved=2ahUKEwjI7-nHudrkAhWozYUKHXmGAuYQ9QEwB3oECAgQEg#imgrc=o5KP8hJzZ29YfM:&vet=1

